pa XI I , causae reassumptionem postulantibus, in Ordinario Sacrorum 

Rituum Congregationis coetu die 24 huius mensis habito, subscriptus 

Cardinalis, S. C. Pro-Praefectus, causaeque Ponens, dubium posuit : 

An signanda sit commissio reassumptionis causae B. Oliverii Plurilcet, 

in casu et ad effectum de quo agitur; de eaque retulit. Emi Patres una

nimi suffragio in affirmativam sententiam concessere rescribentes: Signan

dam esse commissionem si Ssmo placuerit. Rescriptum hoc, eodem Cardi

nali referente, Sanctitas sua, subsignato die ratum habens, commissio

nem reassumptionis causae B. Oliverii Plunhet dignata est subscribere. 

Datum Romae, die 27 Iulii anno Domini 1951. 

£B C. Card. MIGARA , Ep . Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

I I 

DEBTOSEN. 
BBATTFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI ROSAE M O L A S VALLVÉ, F U N 

DATRICIS CONGREGATIONIS A NOSTRA DOMINA CONSOLATIONIS. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Nullo unquam tempore nobilis hispanica natio Sanctis caruit, qui 

aut effuso sanguine, aut doctrina aut pietatis ac misericordiae operibus, 

aut religiosorum Ordinum seu Congregationum institutione Dei Eccle

siam illustrarunt. Hispani enim sunt Sancti Vincentius plurimique prio

rum saeculorum alii martyres, Isidorus Leander, Ildefonsus, Ioannes 

a Cruce, Ludovicus Bertrandus, Dominicus, Ignatius, Petrus de Alcan

tara, Turibius, duo Raymundi, Iosephus Oriol, Salvator ab Horta, San-
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ctae Teresia, Catharina Thomas, aliique. Nostro autem aevo, praeter 

innumeros, qui pro fide servanda nuper necati sunt, plures religiosorum 

Institutorum fundatores ac fundatrices sunt agnoscendi, qui vitae san

ctitate magnificisque operibus virtutes heroicas attigerunt, uti Sanctus 

Antonius Maria Claret, Sancta Michaela a Ssmo Sacramento, Beati 

Martyres Tunquinenses, Beataeque Ioaquima Vedruna v. de Mas, Ma

ria Desolata Torres Acosta, atque Vincentia Lopez Vicuña. Quorum in 

numero Serva Dei Maria Rosa Molas y Vallvé videtur accensenda. 

Etenim intra Tarraconensis Archidioecesis fines, in urbe Reus, die 

24 Martii a. 1815, Serva Dei nata est eodemque die lustralibus aquis 

renata, cui nomina : Rosa, Francisca, Maria fuerunt imposita. Parentes 

nacta est Iosephum Molas ac Mariam Vallvé, pietate insignes : patrem 

enim beatae Virginis Perdolentis filium vocitabant aequales, ob eius